

Pachet de consumabile papetarie si birotica

I.D.: 38846112

Data publicarii	02.10.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.837,95 RON - 3.837,95 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret RON fara TVA Valoare RON 1 Hartie copiator A4 80g/mp 500 coli/top, Sky Copy top 75 11.25 843.75 2 Pix cu mecanism, albastru, Aihao 567, mina X20 buc 30 0.49 14.70 3 Marker permanent, varf rotund 1-3mm, negru, Office Products buc 10 0.82 8.20 4 Marker permanent, varf rotund 1-3mm, rosu, Office Products buc 10 0.82 8.20 5 Marker permanent, varf rotund 1-3mm, albastru, Office Products buc 10 0.82 8.20 6 Marker permanent, varf rotund 1-3mm, verde, Office Products buc 10 0.82 8.20 7 Textmarker varf lat, Office Products, rosu buc 2 0.94 1.88 8 Textmarker varf lat, Office Products, verde buc 2 0.94 1.88 9 Textmarker varf lat, Office Products, galben buc 2 0.94 1.88 10 Textmarker varf lat, Office Products, portocaliu buc 2 0.94 1.88 11 Textmarker varf lat, Office Products, roz buc 2 0.94 1.88 12 Banda corectoare 5mmx8m, Office Products buc 10 2.86 28.60 13 Carton Color Copy A4 160 g/mp 250 coli/top top 2 25.79 51.58 14 Biblioraft A4 75mm, plastifiat, cu buzunar si rama, albastru inchis buc 25 4.26 106.50 15 Biblioraft A4 75mm, plastifiat, cu buzunar si rama, verde inchis buc 25 4.26 106.50 16 Dosar plastic cu sina, incopciat cu 2 perforatii, bleumarin, Noki buc 100 0.32 32.00 17 Dosar plastic cu sina, incopciat cu 2 perforatii, mov, Noki buc 100 0.32 32.00 18 Dosar plastic cu sina, incopciat cu 2 perforatii, portocaliu, Noki buc 100 0.32 32.00 19 Dosar plastic cu sina, incopciat cu 2 perforatii, verde, Noki buc 100 0.32 32.00 20 Mine creion 0.5mm, 2B, 12bu
